GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO - COMPLEMENTAR

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2024-51DCG

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº EDITAL 16/2024 – SELEÇÃO DE

PROJETOS PRÊMIO “MESTRE ARMOJO DO FOLCLORE CAPIXABA –

FUNCULTURA PNAB 2024

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos e

Ato de Convocação de Proponentes Selecionados publicados no Diário Oficial do Estado

e no site em 21 de maio de 2025, torna público que os proponentes selecionados no Edital

em epígrafe cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 9 do

Edital, e estão aptos ao recebimento do recurso, conforme abaixo.

Ressaltamos que este documento complementa o Ato de Confirmação de

Documentação Parcial publicado no Diário Oficial e no site da Secult em 02 de junho

de 2025.

1) Adevalmira Adão Felipe

2) Cristina Maria Ribeiro Lauteman

3) Marcelo Oliveira da Silva

4) Jonas dos Santos Balbino

5) Josimere Lima Lucidato

6) Sabrina Marinho Abade

7) Jacy Vicente

Em 10 de junho de 2026.

Maria Thereza Bosi de Magalhães
Subsecretária de Estado de Fomento e Incentivo à Cultura